
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 
razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine", br. 123/17 i 151/2022), članka 14. 
Pravilnika o rokovima i postupcima praćenja i izvještavanja o provedbi akata strateškog 
planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave („Narodne novine", br. 44/23) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik 
Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst 1/18, 2/20 i 1/21) 
gradonačelnik Grada Koprivnice donosi

ODLUKU

o usvajanju Godišnjeg izvješća o provedbi Provedbenog programa
Grada Koprivnice za razdoblje od 1.1. do 31.12.2024. godine

Članak 1.

Ovom Odlukom usvaja se Godišnje izvješće o provedbi Provedbenog programa 
Grada Koprivnice za razdoblje od 1.1. do 31.12.2024. godine. Godišnje izvješće izrađuje se u 
svrhu ispunjavanja obveze utvrđene člankom 26. stavka 5. Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17, 
151/22) kojim se propisuje kako Jedinica lokalne samouprave izvješćuje godišnje 
regionalnog koordinatora o izvršenju provedbenog programa. Navedenim člankom utvrđuju 
se dva međusobno povezana akta strateškog planiranja, točnije Provedbeni program Grada 
Koprivnice i Godišnje izvješće o provedbi provedbenog programa Grada Koprivnice. 

Članak 2.

Godišnje izvješće iz članka 1. ove Odluke sastoji se od tekstualnog dijela izvješća i 
tabličnog izvješća koji je izrađen posebno i prilog je tekstualnom dijelu izvješća.

Članak 3.

Godišnje izvješće iz članka 1. ove Odluke objavit će se na službenoj stranici Grada i 
dostupno je javnosti u skladu sa odredbama Zakona o sustavu strateškog planiranja.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim mrežnim 
stranicama Grada Koprivnice.

KLASA: 302-01/21-01/0002
URBROJ: 2137-1-05-03/5-25-28
Koprivnica, 10.02.2025.

Gradonačelnik 
Mišel Jakšić, dipl.oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-10T14:28:59+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




